
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза В.Ф. 

Маргелова» муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым   ул. Семашко, 15 295026 

ИНН/КПП 9102070109/910201001 ОГРН 1159102008867 

 тел.22-14-58    сайт:  https://27.crimeaschool.ru     e-mail school27_Simferopol@crimeaedu.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

 «28» мая 2024г.                                                                                                          № 443 

 

 

О назначении координаторов по  

введению новых учебных 

предметов «Труд (технология)» 

и «Основы безопасности и защиты Родины» 

 

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» , в целях организации работы по введению названных 

учебных предметов и созданию единого образовательного пространства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором по введению учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы 

безопасности и защиты Родины»:заместителя директора по УВР Кривошеину И.Н.  

 

2. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение учебного предмета «Труд 

(технология)»: 

- Кривошеина И.Н.. заместитель директора;  

- Тюрникова Е.В.,  заместитель директора; 

- Череп Р.Н.. – руководитель МО учителей начальных классов;  

- Коновалова Т.В. – руководитель МО учителей предметов общественно-научного цикла; 

 - Баннова И.М., учитель технологии; 

- Межибецкая О.Б., учитель технологии.  

 

3. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение учебного предмета «Основы 

безопасности и защиты Родины»: 

- Кривошеина И.Н.. заместитель директора;  

- Тюрникова Е.В.,  заместитель директора; 

-  Коновалова Т.В. – руководитель МО учителей предметов общественно-научного цикла; 

- Неустроев Ю.А., учитель ОБЗР. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кривошеину 

И.Н. 

 

 

                        Директор ___________________И.В.Угримова 

 

https://27.crimeaschool.ru/
mailto:school27_Simferopol@crimeaedu.ru

		2024-07-01T16:10:06+0300
	Угримова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




